



ECOMENTOR

## **Rind & Co. ApS**

c/o Christina Rind Helsbro, Naverland 2, 4. sal  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 26 37 67 77

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/06 2016

---

Steffen Rind Helsbro

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Rind & Co. ApS  
c/o Christina Rind Helsbro, Naverland 2, 4. sal  
2600 Glostrup

Telefon: 27112719

CVR-nr.: 26 37 67 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 20. december 2001

Hjemsted: Albertslund

## Direktion

Christina Rind Helsbro  
Steffen Rind Helsbro

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar og lignende i andre virksomheder, samt her med beslægtet virksomhed. Endvidere investeres der i fast ejendom, i form af boliger og større landområder, også uden for Danmark. Det kan være til udlejning eller som en del af nye forretningsområder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 8.082.985, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 47.358.125.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.835.040</b>	<b>-1.049.046</b>
Personaleomkostninger	1	-444.281	-485.320
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.279.321</b>	<b>-1.534.366</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.300	-61.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.340.621</b>	<b>-1.595.666</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.405.427	11.172.776
Finansielle indtægter	2	1.042.907	598.480
Finansielle omkostninger	3	-24.728	-3.954
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.082.985</b>	<b>10.171.636</b>
Skat af årets resultat	4	0	-49.235
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.082.985</u></b>	<b><u>10.122.401</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		377.863	-4.383.602
Overført overskud		7.705.122	14.506.003
		<b><u>8.082.985</u></b>	<b><u>10.122.401</u></b>



## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	5.054.875	3.354.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.483	126.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>5.120.358</b>	<b>3.481.658</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	16.539.212	15.786.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.539.212</b>	<b>15.786.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.659.570</b>	<b>19.268.007</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.642.740
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.642.740</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.666.421	0
Andre tilgodehavender		6.108.723	6.401.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.775.144</b>	<b>6.401.527</b>
Værdipapirer		11.981.904	9.383.368
<b>Værdipapirer</b>		<b>11.981.904</b>	<b>9.383.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.112.991</b>	<b>5.352.891</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.870.039</b>	<b>22.780.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>48.529.609</b>	<b>42.048.533</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.876.432	15.498.569
Overført resultat		<u>31.356.693</u>	<u>23.651.573</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>47.358.125</u></b>	<b><u>39.275.142</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>372.436</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>372.436</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	2.676.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.562	4.562
Anden gæld		<u>44.486</u>	<u>92.440</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.048</u></b>	<b><u>2.773.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>799.048</u></b>	<b><u>2.773.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>48.529.609</u></b>	<b><u>42.048.533</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	10		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	439.010	478.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.271</u>	<u>6.400</u>
	<b><u>444.281</u></b>	<b><u>485.320</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	117.714	6.734
Andre finansielle indtægter	<u>925.193</u>	<u>591.746</u>
	<b><u>1.042.907</u></b>	<b><u>598.480</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.728</u>	<u>3.954</u>
	<b><u>24.728</u></b>	<b><u>3.954</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>49.235</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.235</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	3.354.875
Tilgang i årets løb	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.054.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>5.054.875</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>306.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>306.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	179.717
Årets afskrivninger	<u>61.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>241.017</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>65.483</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	287.780	224.500
Tilgang i årets løb	375.000	63.280
Kostpris 31. december 2015	662.780	287.780
Værdireguleringer 1. januar 2015	15.498.569	19.882.171
Årets resultat	7.863.605	9.551.204
Udbytte til moderselskabet	-9.400.000	-15.000.000
Årets opskrivninger, netto	1.541.822	1.065.194
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	372.436	0
Værdireguleringer 31. december 2015	15.876.432	15.498.569
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>16.539.212</b>	<b>15.786.349</b>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	372.436	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rind & Boch ApS	København	50,00%	32.328.423	18.361.643
Drømmeliv ApS	Roskilde	50,00%	-753.610	-43.343
Movis ApS	Albertslund	50,50%	-2.465.829	-2.565.436
Coffee & Co. ApS	Gentofte	50,00%	50.000	0

Rind & Co. ApS har i regnskabsåret købt 50% af det nystartede selskab Coffee & Co. ApS, som ikke aflægger regnskab før 31. december 2016, hvorfor kapitalandelene er indregnet til kostpris.

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	15.498.569	23.651.571	39.275.140
Årets resultat	<u>0</u>	<u>377.863</u>	<u>7.705.122</u>	<u>8.082.985</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.876.432</u></b>	<b><u>31.356.693</u></b>	<b><u>47.358.125</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed Movis ApS' bankengagement ulimiteret.

### 10 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Rind & Co. ApS har overfor tilknyttet virksomhed Movis ApS underskrevet støtteerklæring og vil, om nødvendigt, støtte op omkring selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve sit tilgodehavende indfriet de næste 12 måneder.
